
Plán akcí – listopad 2023 
 

Datum Akce Zodpovídá 

3.11. 

Úřad práce Jihlava - exkurze -  9.B 

Třešťské strašení: 14.00 - Halloweenská dílnička, 16.00 - filmové představení 

v kině Máj, 17.30 hod. – vycházka večerní Třeští 

J. Meisterová 

DDM 

6.11. Návštěva HD Jihlava – Kniha džunglí – 4. ročník  TU 

7.11. 

Znáš svoje město? – knihovnické lekce - 8.15 hod. – 5.A, 9.15 hod. – 5.B, 

10.15 hod. – 5.C 

Bobřík informatiky - 1.VH–4.A, 2.VH–4.B, 3.VH-4.C, 4.VH–5.B, 5.VH–5.C, 

6.VH – 5.A 

Vědomá jóga II – cvičení s Markétou Musilovou - 17.30 hod. - DDM  

TU 

 

Vyučující  

 

DDM 

8.11. Bobřík informatiky – soutěž – 1.VH – 6.C, 2.VH – 6.B, 4.VH – 6.A  Vyučující  

9.11. 

Vyšívané pohádky - knihovnické lekce - 9.15 hod. – 3.B, 10.15 hod. – 3.C 

Florbal – regionální turnaj – mladší žáci – Telč 

Pedagogická rada – 14.00 hod. – sborovna – hodnocení prospěchu a chování 

žáků za první čtvrtletí školního roku 2023/2024 

TU 

J. Smetana 

V. Trnka 

10.11. 
Exkurze do kostela sv. Martina – 4. ročník 

Burza škol – Jihlava – zájemci z žáků 9. ročníku 

TU 

10.-12.11. Divadelní víkend DS Třeštíci ve Zvolenovicích R. Kadlecová 

14.11. Dopravní výchova – 1. až 4. VH – 5.A TU 

15.11. 

Dopravní výchova – 1. až 4. VH – 4. A 

Bobřík informatiky - 1.VH–7.C,9.A, 2.VH–9.C, 3.VH–7.A,9.B, 5.VH–7.B 

Adventní dílna – výroba vánoční dekorace – 15.00 hod. - klubovna DDM 

TU 

Vyučující  

DDM 

16.11. 

Dopravní výchova – 1. až 4. VH – 5.B 

Den boje za svobodu a demokracii – rozhlasová relace 

Bobřík informatiky - 2. VH–8.A,8.C, 3.VH–8.B 

Projektový den v 6.A 

TU 

H. Štumarová 

Vyučující 

H. Štumarová 

17.11. Státní svátek  

20.11. První pomoc II – 7.A – 1.+2.VH, 7.B – 3.+4.VH, 7.C – 5.+6.VH Vyučující 

21.11. 
Návštěva třešťské knihovny – 2. až 3.VH - 7.B 

Třídní schůzky – první ročník – 16.00 hod. 

H. Kratochvílová 

TU 

23.11. 

HZS Třešť – beseda s žáky - divadelní sál-3.A,B – 9.00 hod., 3.C – 10.00 hod.   

Třídní schůzky a pedagogické odpoledne 

2. až 4. ročník  

16.00 až 16.30 hod.– třídní schůzky  

16.30 až 18.00 hod. – pedagogické odpoledne 

5. ročník 

16.00 až 17.00 hod. – informace o studiu na 2. stupni ZŠ (divadelní sál) 

17.00 až 17.30 hod. – třídní schůzky 

17.30 až 19.00 hod. – pedagogické odpoledne  

6. až 9. ročník  

17.00 až 17.30 hod. – třídní schůzky 

17.30 až 19.00 hod. – pedagogické odpoledne 

TU 

 

 

TU 

Vyučující 

 

M. Vašata 

TU 

Vyučující 

 

TU 

Vyučující 

24.11. Ukázka a zdobení perníkových svícnů – 14.00 hod. - cvičná kuchyně ZŠ  DDM 

25.11. Předadventní světélkování – od 10.00 hod. v kulturním domě DDM 

27.11. Anglické divadlo – Jihlava – vybraní žáci 7. a 8. ročníku M. Nechvátalová 

30.11. 

Exkurze – výstava obrazů v Telči – 4.B 

Porada s vyučujícími 1. stupně – 13.00 hod. – kabinet 1. stupně 

Porada s vyučujícími 2. stupně – 14.00 hod. – sborovna 

Vánoční dílna – vánoční tvoření – od 13.00 hod. - klubovna DDM 

M. Hamerníková 

V. Trnka 

 

DDM 

5.12. Vánoční focení – zájemci z 1. a 2. ročníku TU 

6.12. Vánoční focení – zájemci z 3. až 5. ročníku TU 

8.12.  O čarovné flétně – pohádka pro žáky z 1. stupně – 30,- Kč – Sokolský dům TU 



 


